
Uchwala Nr LXIl/292/2022 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 21 grudnia 2022 roku 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Powiatu w Gołdapi na 2023 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§1 

Zatwierdza się plan pracy Rady Powiatu w Gołdapi na 2023 rok w brzmieniu określonym 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Gołdapi. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega opublikowaniu w BIP 

Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 

Przewodniczący ady Powiatu 

Alicja Ann Iwaniuk 



MIESIĄC 

Styczeń 

Luty 

Marzec 

Załącznik do Uchwały Nr LXIl/292/2022 

Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 21 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY 
RADY POWIATU W GOŁDAPI 

NA ROK2023 

Tematy posiedzeń 

• Informacja z działalności GoldMedica Sp. z. o.o. w Gołdapi: 
a) faktyczna sytuacja oddziałów szpitala; 
b) sytuacja gabinetu Podstawowej Opieki Zdrowotnej. 

• Opracowanie sprawozdania z prac Rady Powiatu w roku 2022. 

• Sprawozdanie Starosty Gołdapskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku za 2022 r. 

• Podjęcie uchwał Rady Powiatu. 

• Sprawy bieżące. 

• Informacja z działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Gołdapi w rok 2022 r. 
• Informacja z działalności Komendy Powiatowej Policji w Gołdapi w roku 2022 r. 

• Informacja z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Gołdapi w 2022 r. 

• Sprawozdanie z realizacji Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia 
oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy w 2022 r. 

• Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu Gołdapskiego 

z organizacjami pozarządowymi w roku 2022 

• Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego. 

• Podjęcie uchwał Rady Powiatu. 
• Sprawy bieżące. 

• Sprawozdanie Dyrektora Dornu św. Faustyny „Nie lękajcie się" Caritas Diecezji 
Ełckiej w Gołdapi za okres 01.01.2022 - 31.12.2022 r. z realizacji zadań z zakresu 
pomocy społecznej prowadzenia całodobowej placówki opiekuńczo 

- wychowawczej typu socjalizacyjnego. 
• Sprawozdanie z działalności oraz dokonanie oceny działalności Warsztatów 

Terapii Zajęciowej w Gołdapi za rok 2022. 
• Sprawozdanie Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Gołdapi z działalności 

w 2022 r. 

• Podjęcie uchwał Rady Powiatu. 

• Sprawy bieżące. 



• Informacja z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi 
w roku 2022. 

• Realizacja powiatowej strategii rozwiązywania problemów społecznych w roku 
2022. 

• Ocena realizacji „Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych" w roku 2022. 

Kwiecień • Dokonanie oceny zasobów Pomocy Społecznej w roku 2022 dla Powiatu 
Gołdapskiego. 

Maj 

Czerwiec 

Lipiec 

Sierpień 

Wrzesień 

• Raport ze stanu sanitarno-higienicznego powiatu gołdapskiego za rok 2022. 

• Sprawozdanie z realizacji Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego 
na lata 2017 -2022. 

• Podjęcie uchwał Rady Powiatu. 

• Sprawy bieżące. 

• Podjęcie uchwał Rady Powiatu. 
• Sprawy bieżące. 

• Podjęcie uchwał Rady Powiatu. 
• Sprawy bieżące. 

Przerwa urlopowa 

• Informacja z wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2023 roku, informacja 
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gołdapskiego. 

• Stan i struktura bezrobocia oraz formy przeciwdziałania bezrobociu w I półroczu 
2023 roku. 

• Sprawozdanie końcowe Caritas Diecezji Ełckiej z realizacji zadania publicznego 
„Prowadzenie całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej typu 
socjalizacyjnego łączącej zadania o charakterze interwencyjnym" w okresie 
od 01.07.2018 r. do 30.06.2023 r. 

• Podjęcie uchwał Rady Powiatu. 

• Sprawy bieżące. 

• Informacja dotycząca oceny przebiegu letniego sezonu turystycznego w 2023 r. 
w Powiecie Gołdapskim. 

• Informacja o funkcjonowaniu szkół i placówek oświatowych w roku szkolnym 
2022/2023. 

• Przygotowanie placówek oświatowych do roku szkolnego 2023/2024. 
• Podjęcie uchwał Rady Powiatu. 

• Sprawy bieżące. 

• Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2022/2023, 
w tym o wynikach sprawdzianów i egzaminów zewnętrznych. 

Październik • Analiza oświadczeń majątkowych za rok 2022. 

• Podjęcie uchwał Rady Powiatu. 

• Sprawy bieżące. 



Listopad 

Grudzień 

• Informacja Zarządu Dróg Powiatowych w Gołdapi o wykonanych zadaniach 
inwestycyjnych i remontach na drogach powiatowych w roku 2023 r. 

• Informacja Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Gołdapi dotycząca 

przygotowania do sezonu zimowego. 
• Podjęcie uchwał Rady Powiatu. 

• Sprawy bieżące. 

• Opracowanie planu pracy Rady Powiatu na 2024 r. 

• Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Rady Powiatu na rok 2024. 

• Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Komisji Stałych Rady Powiatu 
na rok 2024. 

• Przyjęcie uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
na rok 2024. 

• Podjęcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2024. 

• Podjęcie uchwały w sprawie budżetu powiatu na rok 2024. 

• Podjęcie uchwał Rady Powiatu. 

• Sprawy bieżące. 


